
Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny   Gminy Grodziec                                            Załącznik  nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/200 /2006
                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Grodziec 
                                                                                                                                                                                               z dnia 21 czerwca 2006 roku 

Dział
Rozdział

Nazwa programu Cel Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji

Nakłady 
finansowe

ogółem

z  tego na rok
wykonane

do 2005
2006 2007 2008

010
01010
 

Budowa gminnej oczyszczalni 
ścieków w m. Grodziec 
i kanalizacji z przykanalikami   - 
w  tym: 
-   środki własne                        
    planowane do pozyskania :
-   środki FOŚ,, środki pomocowe

Rozwój 
infrastruktury
technicznej

Urząd Gminy 
Grodziec

2005-2013 5 195 050

779 258

4 415 792

50 70 000 549 000 519 000 *

Modernizacja hydroforni 
Grodziec
w tym:
- środki własne 
planowane do pozyskania  -  
środki FOŚ 

Rozwój 
infrastruktury
Technicznej

Urząd Gminy 
Grodziec

2007-2008 1 100 000

370 000

730 000

150 000

150 000

950 000

220 000

730 000



600
60016
 
 

Budowa drogi gminnej  w 
miejscowości  Królików –Biała 
Kolonia –Biała -Bystrzyca  z tego:

- środki własne   
- krajowe środki publiczne z 
budżetu państwa 
- pozyskanie środków 
pomocowych ZPORR 

Budowa drogi
Rozwój 

infrastruktury 
komunikacyjnej

Urząd Gminy 
Grodziec

2006 - 2007 1 498 026,53

224 703,98
149 802,65

1 123 519,90

70 000 1 428 026,53

214 203,98
 142 802,65

1 071 019,90

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości  Łagiewniki – 
Wielołęka / Koziarów/     
 w tym :
 - środki własne 
- pozyskanie środków z FOGR  

Rozwój 
infrastruktury 

komunikacyjnej

Urząd Gminy 
Grodziec

2006 370 000

290 000
80 000

370 000

290 000
80 000

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości  Wielołęka – 
Jaroszewice  
 w tym:
-  środki własne 
  - pozyskanie środków z FOGR

Rozwój 
infrastruktury 

komunikacyjnej

Urząd Gminy 
Grodziec

2006 385 300

305 000
80 300

385 300

305 000
80 300

 

60016
§ 6060

 Budowa drogi gminnej ul. Polna 
 w tym:
-  środki własne 

Rozwój 
infrastruktury 

komunikacyjnej
Urząd Gminy 

Grodziec
2006 - 2007

100 000

100  000

8 000

8 000

    92 000

92 000

Zakup wiat przystankowych
(Wielołęka – 2 szt, Grodziec -1szt,
Junno- 1 szt, Królików- 1 szt)

Rozwój 
infrastruktury

komunikacyjnej

Urząd Gminy 
Grodziec

2006 15 000 15 000

926
92601

Budowa hali sportowej w Grodźcu 
w  tym:
 -    środki własne 
pozyskanie środków :
 -    totalizator sport.+
      Urząd Marszałkowski 

Rozwój 
infrastruktury 

sportowej

Urząd Gminy 
Grodziec

2005-2007 2 200 525

1 502 525

698 000

450 525

    450 525

1 150 000

1 050 000

   100 000

600 000

2 000

598 000



Razem 10 863 901,53 450 575 2 068 300 2 819 026,53 1 469 000

   

*    -  nakłady inwestycyjne budowy oczyszczalni ścieków w latach   2009 – 2013  przypadają w każdym roku 
            w  kwocie   811  400    x 5 lat = 4 057 000  zł ,   z ogólnej  kwoty   planuje się pozyskać  85 %  środków pomocowych 

Przewodniczący Rady Gminy

          Piotr Klimkiewicz


